[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 001/2021 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES CONFORME ESPECIFICA
Ata de classificação definitiva
AIRTON ANTONIO REINEHR, Prefeito de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica Municipal, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos interessados, a ata de classificação definitiva referente ao processo simplificado de n°001/2021, para seleção de professores, conforme anexo.

Art.1°. Apresentamos abaixo a ata de classificação definitiva do processo seletivo simplificado de n° 001/2021, para cargos de professores conforme especifica, para o município de Bom Jesus do Oeste – SC, conforme anexo I.
Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º. Este Decreto tem vigência na data de sua assinatura, condicionado a sua eficácia a publicação no DOM/SC, nos termos do Parágrafo Único do Art. 3º, do Decreto nº 4450, de 16 de setembro de 2013.

Bom Jesus do Oeste - SC, 09 de abril de 2021.

AIRTON ANTONIO REINEHR
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

 Professor I educação infantil
	Colocação
	Nome
	Pontuação

	1°
	Marinês Eliane Michel Belusso
	20 pontos

	2°
	Elisane Julci Vargas Ollmann
	18 pontos

	3°
	Francine Pacassa
	17 pontos

	4°
	Duliana Francieli da Silva
	10 pontos

	5°
	Loreni Seider
	08 pontos

	6°
	Denise Aparecida Pramio
	08 pontos

	7°
	Catiane Storck
	08 pontos

	8°
	Daniela Xaviel Christmann
	05 pontos

Professor III educação física
	Colocação
	Nome
	Pontuação

	1°
	Solange Dejanira Garmatz Laux
	17 pontos

	2°
	Dioneide Matos Lisboa
	07 pontos

	3°
	Felipe Ficagna
	05 pontos

Professor arte III
Nenhum habilitado
Professor II ensino fundamental anos iniciais
	Colocação
	Nome
	Pontuação

	1°
	Juliane Fagundes
	24 pontos

	2°
	Marinês Eliane Michel Belusso
	20 pontos

	3°
	Francine Pacassa
	17 pontos

	4°
	Denise Aparecida Pramio
	14 pontos

	5°
	Loreni Seider
	08 pontos

	6°
	Catiane Storck
	08 pontos

	7°
	Daniela Xaviel Christmann
	05 pontos